估值为人民币58,000万元。本次增资及股权转让的定价以标的公司评估报告所确定的评估值扣除评估基

准日后标的公司于2019年6月30日召开的股东会已决议分配的人民币1,500万元现金分红后的数据为依

据确定，扣除评估基准日后标的公司利润分配后，标的公司本次交易前的评估值为人民币56,500万元。经

各方友好协商，标的公司100%股权整体作价确定为人民币56,160万元，据此确定本次交易增资及股权转

让基准定价为每一元注册资本对应人民币7.61元。

珠海康德莱以每一元注册资本对应人民币7.61元的价格增资人民币陆仟贰佰肆拾万贰仟元整

(RMB62,402,000)，认缴标的公司本次新增注册资本人民币捌佰贰拾万元(RMB8,200,000)，其余部分

计入标的公司的资本公积(资本溢价)。标的公司现有股东均放弃对本次增资的优先认缴出资权，并同意珠

海康德莱按照约定对标的公司进行增资。

珠海康德莱收购朱方文、胡敏飞、广西瓯文新时代健康产业投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简

称“瓯文新时代” ）、 广西瓯文新共振健康产业投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称 “瓯文新共

振” ）及宁波怀格共信股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“怀格共信” ）本次交易前持有的标的

公司合计人民币叁仟叁佰陆拾贰万元注册资本(RMB33,620,000)。 标的公司现有股东均放弃对本次股

权转让的优先受让权，并同意珠海康德莱按照约定受让该部分股权。 根据交易对方获得标的公司股权的

时间、未来承担的业绩承诺义务和补偿风险不同，对于股权转让部分设置差异化定价，具体原则如下：业

绩承诺方朱方文、胡敏飞、瓯文新时代、瓯文新共振按照标的公司100%股权整体作价56,160万元计算本

次交易其各自转让的股权价值； 业绩承诺补偿方外的其他交易对方怀格共信亦按照标的公司100%股权

整体作价56,160万元计算本次交易其转让的股权价值， 但其自愿将5%的交易价款让渡于业绩承诺方由

[...]

2019年6月30日召开的股东会已决议分配的人民币1,500万元现金分红后的数据为依据确定， 扣除评估

基准日后目标公司利润分配后，目标公司本次交易前的评估值为人民币56,500万元。经各方友好协商，目

标公司100%股权整体作价确定为人民币56,160万元， 据此确定本次交易增资及股权转让基准定价为每

一元注册资本对应人民币7.61元。

2、本次增资

2.1各方同意，珠海康德莱以每一元注册资本对应人民币7.61元的价格增资人民币陆仟贰佰肆拾万贰

仟元整(RMB62,402,000)，认缴目标公司本次新增注册资本人民币捌佰贰拾万元(RMB8,200,000)，其

余部分计入目标公司的资本公积(资本溢价)。

2.2目标公司现有股东均放弃对本次增资的优先认缴出资权，并同意珠海康德莱按照约定对目标公司

进行增资。

3、本次股权转让

3.1各方同意，珠海康德莱收购朱方文、胡敏飞、瓯文新时代、瓯文新共振及怀格共信本次交易前持有

的目标公司合计人民币叁仟叁佰陆拾贰万元注册资本(RMB33,620,000)。 目标公司现有股东均放弃对

本次股权转让的优先受让权，并同意珠海康德莱按照约定受让该部分股权。

3.2根据交易对方获得目标公司股权的时间、未来承担的业绩承诺义务和补偿风险不同，对于股权转

让部分设置差异化定价，具体原则如下：业绩承诺方朱方文、胡敏飞、瓯文新时代、瓯文新共振按照目标公

司100%股权整体作价56,160万元计算本次交易其各自转让的股权价值； 业绩承诺补偿方外的其他交易

对方怀格共信亦按照目标公司100%股权整体作价56,160万元计算本次交易其转让的股权价值， 但其自